.s

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Срелняя общеобразовательная школа }Гс1 12

Авиастроительного р-на

прикАз

01.09.2018г.
г. Казань

(Об организации временных

творческих коллективов педагогов школы)

J\tb 1б5-о

В целях реализации Плана методической работы на 20 1 8-20 1 9 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ;

1. Сформировать времоЕIIыо творческие коллективы педrгогов по TeMaI\{

2, Подвести итоги работы групп по

матери€Lпов педсоветов и тп.
окончании выполненных ими работ в форме портфолио,

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заN{естителей директора Маматалиеву Г.Г.,

Насыбуллину А.Д., Скворuову С.С., Чепкунову Г.Г., Щербакову Н.В., куратора методическоЙ

работы Миргалееву Н.В.

Скворцова

Гафиятуллина Ч.Р.
Курняева С"А.
Нигматуллина Л.Ф.
Щербакова Н.В.Чепкунову Г.Г.

IvIирг€lJIеева Н.В.
Портнова Г.Р

]ф Тема участники
1 по подготовке к

шрофесQион€IJIьному
конкурсу кУчитель года- 19)

1 .Нигматуллина Л.Ф. -участница конкур Q&, IVIиргалееВа

Н.В., куратоР метоД. работы, НасьТбуллина А.А., зам

директора по Увр, Гафиятуллина ч.р., зам директора по

увР, Курняева с.А., психолоГ школы, Портнова Г.Р.,
педагог-организатор;
2.Портнова Г.Р.- участница конкурса, IVIамат€UIиеВа Г.Г.,
зам директора по УВР, IIIербакова Н.В., зам директора
шо УВР, Курняева С.

2 По подготовке Педсоветов По отдельному плану ответственного заместиТелЯ

директора за каждый Пелсовет
aJ По шодготовке к семинарам и

конференциям на базе школы
По отдельному плану ответственного заместитеЛя

директора за семинар.

.В,Архипова